Omne quibus mundi iusq; nephasq; uidet.

Iam gladium parilesq; iuuat describere lances

Hic me Meoniden uincere posse uelim.

Haec est illa mali domitrix, custosq; bonorum,

Qua nihil immensus pulchrius orbis habet,

Cuius praeclearam faciem non sydera caeli

Non aequare orbis tot monumenta queunt.

Quam cum uix totam spaciosus ceperit orbis

In terris habitat Rex generose tuis.

Conferat huc aliquis Romanos, conferat Argos,

Augustum certè te tua terra uocat.

Proxima formosae succedit filia matri,

Filia non ipsa matre putanda minor.

Qua duce sydereae patriam cognoscimus aulæ,

Quaeq; Deo acceptos nos facit esse, fidem.

Quae ueros cultus uerumq; ostendit honorem,

Numina quo debent non aliena coli.

Hac duce turbati commotus imagine uerbi

Diceris adstrictam uelle iuuare fidem.

Laudis à In
sticia.

A pietate

AD REGEM ANGLIAR

Quod facis Ausonij fraudes agnosce Baalis

Has procul à populis cedere coge tuis.

Inuidet ille tibi scelerum sentina sacerdos,

Et tibi se nusquam posse nocere dolet,

Qui postquam nimio studio compulsus habendi

Arbitrio obscurat dogmata clara suo,

Hec quantos puris immisit fontibus apros,

Quam Christi est turpes uinea passa sues.

Qualibus heu miseris animas erroribus egit,

Hec quanta oppressit Christida nocte fidem.

At commissa tuo est populi communio sceptro,

Hanc rege, supremum te colat illa caput.

Hec duce te falsos disceat deponere cultus,

Acceptumq; tibi se sapuisse ferat.

Pertinet ad reges sancti defensio uerbi,

Cur lupus in partes irruat ille tuas?

A fortis Vt possis arcere tuis hunc Protea templis,

studine. Corporis atq; animi robor a fortis habes.

Expertus toties quid forti pectore posses,

Amisit uictus signa cruenta Scotus.

Iam pridem infidum quo fregeris impete Gallum,

Testatur Martis candida fama tui.

Nec minimū peperit tibi mens moderata fauorem,

Siue foris, uirtus optima, siue domi.

Sunt tibi diuitie, quas non opulentia Cræsi,

Nec posset Phrygiæ uincere gaza Midæ.

Nec

CARMEN ELEG.

Nec magis indulget Dea, nec constantior ulli est,

Quam tibi, quæ dubio semper in orbe uolat.

Non tamen usquæ ad eò ueheris sublimis in altum

Vt spernas animis inferiora tuis.

Quod decet obseruas, et opes uirtutibus ornat,

Hoc erat eximij nobile regis opus.

Nec tua luxuriæ uanos profundit in usus

Nec nimis inclusas arca flagellat opes.

Nec male corrumpit nimij te copia Bacchi,

Nec famosa tuas alea perdit opes,

Nec rapit à iusto lasciuui mater amoris,

Quæ nimis in uinis regnat, et inter opes.

Hei mihi, quòd fatis tanta est concessa potestas,